АДМИНИСТРАЦИЯ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024
№ 104
ст. Батуринская
Об определении границ предполагаемой части территории
для реализации проекта местных инициатив
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Батуринского сельского поселения от 25 декабря 2020 года №73 «О реализации инициативных проектов в Батуринском сельском поселении Брюховецкого района», Уставом Батуринского сельского поселения Брюховецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить часть территории Батуринского сельского поселения Брюховецкого района для реализации проекта местных инициатив в 2025 году: - ул.Красная,40 ст. Батуринская , Брюховецкого района (территория памятника  в честь Победы в Великой Отечественной войне и аллеи памяти, 1974 года) в границах ТОСов № 2,4,5,6,7,8 и инициативной группы к количестве 10 человек.
2. Специалисту I категории-юристу администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района М.А. Сапроновой обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Батуринского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному публикованию.
Глава Батуринского сельского

поселения Брюховецкого района
                                                   А.В. Морозова